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یادداشت

دو حزب و یک کارفرما
مجتبی خاتونی   در روزهایی که تمام 
نگاه ها به نبرد آخرالزمانی غرب آسیا خیره 
شده و تمرکز ما و بسیاری از مردم دنیا به 
رویدادهای جاری در این جغرافیای تاریخی 
است، در منتهاالیه غربی زمین، اما همه چیز تکراری به نظر 

می رسد!
تجاوز نظامی ایالات متحده به تأسیسات هسته ای جمهوری 
ــران و البته پاسخ قابل تأمل طرف ایرانی که در  اسلامی ای
پایگاه راهبردی العدید ارتش آمریکا در قطر احساس شد، 
زمزمه ها و همهمه هایی را در فضای داخلی این کشور سبب 
شد که حول محور قانونی یا غیرقانونی بودن این ماجراجویی 

نظامی بود.
موضوع اینجا بود که در سازوکار دو حزبی جاری در آمریکا، 
اقدام ترامپ و دولتش برای ورود به درگیری اخیر، به ویژه از طرف 
دموکرات ها، عملی خودسرانه و خلاف قوانین پنداشته شده و 
از این رو، با ارائه طرحی به مجلس سنا، برنامه ای برای محدود 
کردن اختیارات دونالد ترامپ، رئیس جمهور این کشور در اقدام 

نظامی علیه ایران پیشنهاد داده شده بود.
این طرح  توسط سناتور دموکرات »تیم کین« از ایالت ویرجینیا 
برای غیرقانونی خواندن حملات ترامپ به تأسیسات هسته ای 
ایران و البته پیش از آنکه رئیس جمهور آمریکا مجوز حملات به 
سه تأسیسات هسته ای ایران را صادر کند به مجلس  سنا ارائه 
شده بود و براساس آن هرگونه حمله جدید علیه ایران )به جز در 
موارد دفاع از خود یا در مواجهه با خطر فوری( باید با تصویب 

کنگره صورت می گرفت.
این طرح با 53 رأی مخالف و 47 رأی موافق، در مجلس سنا 
به تصویب نرسید و انتظار می رود به زودی با همین قالب 
برای بررسی به مجلس نمایندگان رفته و سرنوشت مشابهی 
را تجربه کند، اما فرامتن این خبر، یک واقعیت ساده و عیان 
است؛ هیچ سخنی از ناروایی تحمیل یک جنگ دیگر در میان 
نیست. مسئله اینجاست که دموکرات ها از سلب توفیق 
خدمت به جبهه اسرائیلی منازعه و کمرنگ بودن نقش و 
جایگاه خود دلگیر هستند و ترجیح می دهند اعتبار)!( هرگونه 
حمله به ایران را با رأی مثبت در سنا و کنگره به رزومه خود برای 

ارائه به کارفرمایان صهیونیستی از دست ندهند.

سیداحمد موسوی   ایرانیان در 
سوگ متحد شدند و در تشییع 
جنازه ای عظیم، به شهدای تجاوز 
رژیم صهیونیستی ادای احترام 

کردند.
روز گذشته ملت ایران با اشک و غروری تزلزل ناپذیر، 
در سوگ شهیدان، فرماندهان نظامی، دانشمندان و 
کودکان خود که در تجاوز اسرائیل به شهادت رسیدند 
گرد هم آمدند و بار دیگر اتحاد خود را در برابر تهدیدات 
خارجی نشان دادند؛ این جمله، چکیده  ای از پوشش 
خبری رسانه های غربی و عربی از مراسم تشییع شهدای 
اقتدار در ایران بود که روز شنبه در تهران، پایتخت ایران 

برگزار شد.
حضور صدها هزار نفری ایرانیانی که روز شنبه میدان 
انقلاب تهران را پر کردند تا در مراسم تشییع پیکر ۶۰ 
شهیدی شرکت کنند که در جریان تجاوز اخیر اسرائیل 
شهید شدند، سوژه بسیاری از رسانه های بین المللی و 

منطقه ای بود. 

بازتابمراسمتشییعدررسانههایعربیومنطقهای◾
شبکه های خبری عرب زبان همچون الجزیره، المیادین 
و المنار و رسانه های دیگر از ساعات ابتدای آغاز مراسم 
در گزارش های جداگانه با اشاره به حضور هزاران نفری 
مردم در این مراسم نوشتند: بیشتر حاضران در این 
مراسم که لباس های سیاه بر تن داشتند، پرچم های ایران 
و تصاویری از فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته ای  
که در تجاوز رژیم صهیونی به شهادت رسیده بودند را 

در دست داشتند.
شبکه تی آرتی ترکیه  با انتشار تصاویری از مرکز تهران، 
تابوت هایی را به تصویر کشید که با پرچم های ایران 
پوشانده شده بودند و تصاویر فرماندهان شهید با لباس 

فرم روی آن ها نقش بسته بود.
خبرنگار تی آرتی در گزارش خود به حضور مسعود 
پزشکیان، رئیس جمهور و سایر مقام های ارشد ایران  
اشاره کرد و افزود: مردم ایران در حالی برای حدود ۶۰ نفر، 
ازجمله فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته ای خود 
که در جنگ ۱۲ روزه با اسرائیل جانشان را از دست دادند، 
مراسم تشییع رسمی برگزار کردند که پیش از آن عباس 

ــران اظهارات دونالد ترامپ،  عراقچی، وزیر خارجه ای
رئیس جمهور آمریکا در مورد رهبر معظم ایران را غیرقابل 

قبول خوانده بود.

بازتابمراسمتشییعدررسانههایبینالمللی◾
شبکه خبری آمریکایی سی ان ان در گزارشی با اشاره 
به حضور گسترده مردم ایران در این مراسم نوشت: 
جمعیت عظیمی در تهران روز شنبه برای مراسم تشییع 
پیکر مقام های ارشد نظامی، دانشمندان هسته ای و 
زنان و کودکانی که در حملات اسرائیل به ایران در اوایل 
ماه جاری جان خود را از دست دادند، گرد هم آمدند. 
شرکت کنندگان که بیشتر آن ها لباس های سیاه پوشیده 
بودند، شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا سر دادند. 
این شبکه خبری در ادامه با اشاره به حضور مقام های 
کشوری و لشکری در میان عزاداران، ازجمله مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور، محمدباقر قالیباف رئیس 

مجلس، عباس عراقچی وزیر امور خارجه، محمدجواد 
ظریف مشاور سابق رئیس جمهور، علی شمخانی 
مشاور رهبر ایران و دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی، 
اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران، 
از حضور هیئت های رسمی از بحرین، عراق و سایر 
کشورهای عربی در همبستگی با جمهوری اسلامی 

ایران خبر داد.
شبکه خبری بی بی سی جهانی نیز با اشاره به حضور 
پررنگ و باشکوه مردم در مراسم تشییع پیکرهای 
شهدای ایران گزارش داد: جمعیت عظیمی از عزاداران 
که لباس سیاه پوشیده بودند، شعار می دادند، پرچم های 
ایران را تکان می دادند و تصاویر جان باختگان را در دست 

داشتند.
خبرگزاری فرانسه که از همان ساعات ابتدای صبح، 
ــده برعهده  پوشش خبری این مراسم را به صورت زن
داشت، تصاویری از مردم عزادار سیاه پوش را نشان داد 

که پرچم های ایران را تکان می دادند و تصاویر فرماندهان 
نظامی شهید را در دست داشتند.

آسوشیتدپرس، دیگر رسانه خبری آمریکایی نیز در 
گزارشی درباره برگزاری مراسم تشییع پیکر شهدای 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نوشت: صدها هزار نفر در تهران 
برای تشییع پیکرهای فرماندهان نظامی و دانشمندان 
هسته ای ایران که در حملات اسرائیل جان خود را از 

دست دادند، به خیابان آمدند.
خبرگزاری رویترز نیز همچون سایر رسانه ها به حضور 
صدها هزار نفری مردم عزادار در روز شنبه در خیابان های 
تهران، پایتخت ایران با لباس های سیاه در مراسم تشییع 
پیکرهای فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان هسته ای 
و برخی از غیرنظامیان که در جنگ با اسرائیل جان 
خود را از دست دادند، اشاره کرد و نوشت: دست کم ۱۶ 
دانشمند در حوزه هسته ای و ۱۰ فرمانده ارشد نظامی 
در میان کسانی بودند که در این مراسم تشییع شدند و 

مردم برای آن ها سوگواری کردند.

انعکاسمفصلمراسمتشییعازسویرسانههایعبری◾
مراسم تشییع باشکوه و گسترده شهدای اقتدار در 
ــران حتی در رسانه های صهیونیستی نیز بازتاب  ایـ
مفصلی داشت؛ در این میان روزنامه هایی مثل یدیعوت 
آحارونوت، تایمز اسرائیل و جروزالم پست اخبار مربوط 
به برگزاری مراسم روز گذشته تهران را پوشش دادند. این 
رسانه ها به  شکل ویژه ای به حضور هزاران نفری عزاداران 
و همچنین برخی مقامات سیاسی و نظامی از جمله 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور  و اسماعیل قاآنی 

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران پرداختند.
المانیتور، اسپوتنیک، تایمزیونین، ان تی وی، سی ان ای، 
تایمز ایندیا، هندوستان تایمز، خبرگزاری آناتولی، رسانه 
پاکستانی اکسپرس تریبون، روزنامه های اکونومیک 
تایمز و نیویورک پست، نشریه دنِشنال، فرانس ۲4، 
همچنین شبکه ها و وب سایت های خبری مثل ان دی 
تی وی و سی جی تی ان و میدل ایست آی نیز ازجمله 
دیگر رسانه هایی بودند که درباره مراسم پرشکوه تشییع 
پیکرهای شهدای اقتدار ایران گزارش هایی را به همراه 
تصاویری از حضور صدها هزار نفری مردم در این مراسم 

منتشر کردند.

بازتاب گسترده مراسم تشییع شهدای اقتدار ایران در رسانه های جهان

پیام همبستگی ایرانیان به جهان

تقلایرژیم»الجولانی«برایممانعتازانتشارمدارککشتارعلویها
منابع آگاه در سوریه از فشارهای رژیم تروریستی الجولانی بر نهادهای حقوق 
بشری برای ممانعت از انتشار گزارش های مربوط به کشتارها علیه علوی ها 
خبر دادند.به گزارش خبرگزاری مهر، منابع آگاه اعلام کردند عناصر وابسته 
به ابومحمد الجولانی، سرکرده تروریست های حاکم بر سوریه به شدت بر 

نهادهای حقوق بشری در این کشور فشار می آورند تا گزارش های مربوط 
به نقض گسترده حقوق علوی ها در سوریه را منتشر نکنند.بر اساس این 
گزارش، منابع یاد شده تصریح کردند: بسیاری از این جنایات توسط نهادهای 
حقوق بشری داخلی در سوریه ثبت و ضبط شده است اما عناصر وابسته به 

الجولانی تلاش می کنند مانع انتشار این گزارش ها شوند.

ارتشیمن:باموشکذوالفقار،بئرالسبعراهدفقراردادیم
نیروهای مسلح یمن اعلام کرد یک هدف حساس را در منطقه بئرالسبع 
در جنوب سرزمین های اشغالی با موشک ذوالفقار هدف قرار داده است.
به گزارش تسنیم، سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن شنبه اعلام کرد نیروهای مسلح این کشور یک هدف حساس را با 

موشک ذوالفقار در منطقه بئرالسبع در سرزمین های اشغالی هدف قرار 
داده است.وی در این بیانیه به عملیات دیگری در هفته گذشته اشاره و 
اظهار کرد نیروهای مسلح این کشور با استفاده از موشک های بالستیک 
و پهپادهای تهاجمی، مواضع نظامی و اهداف حساس را در شهرهای 

بئرالسبع، یافا و حیفا با موفقیت هدف قرار دادند.
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معاونت بهره وری املاک و اراضی در نظر دارد تعدادی از قطعات در سطح شهر مشهد به شرح لیست ذیل را از طریق 
مزایده عمومی با شرایط ویژه )بصورت اقساط( واگذار نماید و در صورت پرداخت نقدی مشمول 10 درصد تخفیف می گردد. 
لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مزایده در روزهای یکشنبه مورخ 1404/04/08 الی  چهارشنبه  مورخ 
1404/04/11 از ساعت 9 الی 13 به تالار مبادلات و سرمایه گذاری املاک رضوی، واقع درمشهد حد فاصل حرعاملی 63 و 
65 روبروی بیمارستان ابن سینا مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نسبت به کسب اطلاعات 
یا قبول درخواستها مختار می باشد.  اراضی در رد  اقدام نمایند. شایان ذکر است معاونت بهره وری املاک و  بیشتر 
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شیوه پرداخت حقوقات )یکی از دو روش قابل انتخاب می باشد(قیمت مصوب هر مترمربع )ریال(مساحت مترمربعکاربریمحدودهشماره بلوکشماره قطعهردیف

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(244.08140.000.000مسکونیشهرک رضویه فاز 1 نبش کوثر 179727

328764.153.000.000باغداریورودی روستای خطایان253102
یک سوم نقدی الباقی دو قسط سالانه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می 

باشد ضمنا اخذ كليه مجوزات لازم از ساير ارگان هاي ذيربط از جمله شهرداري، جهاد كشاورزي، 
سازمان آب و غيره بر عهده متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص هيچگونه 

تعهدي نخواهد داشت.

314307.000.000باغداری روستای قلعه سیاه38/10101

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد 8%(
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

ضمنا اخذ كليه مجوزات لازم از ساير ارگان هاي ذيربط از جمله شهرداري، جهاد كشاورزي، 
سازمان آب و غيره بر عهده متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص هيچگونه 

تعهدي نخواهد داشت.

حاشیه جاده سنتو  قبل از شهرک گلستان4293
6930.7580.000.000باغداری)چاه خاصه(

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد 8%(
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

ضمنا اخذ كليه مجوزات لازم از ساير ارگان هاي ذيربط از جمله شهرداري، جهاد كشاورزي، 
سازمان آب و غيره بر عهده متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص هيچگونه 

تعهدي نخواهد داشت.

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(2000450.000.000ورزشیبین سیدرضی 45 و 47ت945 الی 5948
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(444.12350.000.000مسکونیطلاب ابوذر غربی 8 ت6283
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(3001.200.000.000تجاریبین پیروزی 15 و 15/1ت7996/4
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(3001.200.000.000تجاریبین پیروزی 15 و 15/1ت8996/3
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(248.65350.000.000تجاریطبرسی انتهای شهید ابراهیمی 14ت9357

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(249.3350.000.000تجاریطبرسی انتهای شهید ابراهیمی 14ت10356

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(637.161.200.000.000تجاریحاشیه بلوار قرنی1 ت1117
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(330.45350.000.000فرهنگی هنریمصلی 12232/3124
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(840350.000.000اداریموسوی قوچانی1315
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(447.25190.000.000مسکونیطرقبه شهرک بوستان انتهای میرزا جواد تهرانی 1474/1067

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(250450.000.000ورزشیسید رضی 152/2047
ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد


